
1
Technická správa komunikací hlavního města Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ03447286

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1
XTSK TSKRP006VFOJa.s.

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14

14200 Praha 4

Číslo objednávky/PIDVáš dopis zn. Vyřizuje / linka Datum

A/0225/18/1220

TSKRP006VFOJ

Krouský Ondřej Ing. 26.2.2018

Věc: Objednávka - Zpracování projektové dokumentace k SSZ 9.912 sjezd Chlumecká

Vážení,

Objednáváme u Vás zpracování projektové dokumentace k SSZ 9.912 sjezd Chlumecká

ke stavebnímu povolení včetně inženýringu a projednání a dále dle Vaší nabídky č.

1217P02800 ze dne 6.12.2017, která je součástí této objednávky

Termín dodávky: 30. 11. 2018

Maximální celková cena (bez DPH): 481 000,- Kč

Fakturu za cely předmět plnění vystavte a zašlete spolu s oběma stranami potvrzeným

předávacím protokolem na adresu

Technická správa komunikací hl. m. Prahy

akciová společnost

IČ 03447286, DIČ CZ 03447286

Řásnovka 8, 110 00 Praha 1

S pozdravem

7
SmolkIng

Bc. František Adámek

člen představenstva generální ředitel a předseda

představenstva

GINIS® SML 20170612



0ILTODO
TSK a.s.

Ing. Ondřej Krouský

Řásnovka 770/8

110 15 Praha 1

Tel.:

Mobil:

E-mail:

Naše reference: 1217P02800

Vlastimil Bubeník

Obchodní

06.12.2017

Vyřizuje:

Úsek:
Telefon:

E-mail :

Datum:

Věc: Cenová nabídka

Vážený pane inženýre,

na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme předložit následující cenovou nabídku:

1. Předmět nabídky

Předmětem cenové nabídky je projekční činnost na dodávky SSZ 9.912 sjezd Chlumecká v rozsahu
uvedeném ve výkazu výměr. Cenová nabídka obsahuje položky uvedené ve výkazu výměr, který je
nedílnou součásti nabídky.

Kvalita a způsob kontroly provedených prací se bude řídit platnými ČSN. Materiály a výrobky budou
v souladu s ustanovením § 156 zákona č. 183/2006 Sb. o územním plánování a stavebním řádu

(stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů a budou splňovat podmínky zákona č. 22/1997 Sb., o

technických požadavcích na výrobky. Součástí předmětu plnění bude také přesun hmot a likvidace
veškerého odpadu, vzniklého v souvislosti s plněním této zakázky. Zhotovitel zajistí oddělený sběr
elektrozařízení tříděním a shromažďováním v souladu s platnými právními předpisy.

2. Záruční podmínky

Záruční podmínky

ELTODO, a.s. poskytne záruční dobu na technologická zařízení 24 měsíců od data zprovoznění a

převzetí zařízení objednatelem. Tato záruční doba platí na výrobní vady za předpokladu užívání díla
způsobem obvyklým v souladu sjeho technickými parametry. ELTODO, a.s. nabízí uzavření servisní
smlouvy.

Záruční a pozáruční servis
ELTODO, a.s. provozuje 24hodinový dispečink, kde je možno nahlásit vzniklé poruchy nebo
poškozené zařízení. Kontakt na centrální dispečink je 800 101 109 (pro volání zdarma NONSTOP),
244 470 800 nebo http://www.eltodo.cz/hlaseni-poruch.

ELTODO, a.s.

Novodvorská 1010/14, 142 00 Praha 4, Lhotka

Tel.: +420 261 343 739, vvww.eltodo.cz

Zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1573, den zápisu 6. 5. 1992
IČ: 45274517, DIČ: CZ45274517, předseda představenstva. H. M. Sandescu, místopředseda představenstva: Mgr. L. Beran

člen představenstva: Ing. L Povejšil

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, č, účtu: CZK: 115017363/0300

ELTODO, a.s



*

I
3. Dodací podmínky

Termíny zahájení a dokončení:

Místo plnění:

Termíny budou platné od podepsání smlouvy o dílo nebo závazné písemné objednávky a za

předpokladu včasného převzetí místa plnění a veškerých potřebných povolení.

4. Obchodní podmínky

1. Nabídková cena platí při splatnosti faktur 30 dní, měsíční fakturaci soupisu provedených prací, bez

uplatnění zádržného a bankovních záruk a maximální výši jednorázové pokuty do 0,5% a

celkových pokut do 5% z ceny díla.

2. V případě změny podmínek si vyhrazujeme právo na úpravu nabídkové ceny.

5. Celková nabídková cena

předběžně konec 2018

Praha

481 000 KčCena celkem bez DPH

101 010 KčDPH 21 %

582 010 KčCena s DPH celkem

Cenová nabídka je platná do 30.06.2018.

Za ELTODO, a.s.

ELTODO, a.s.

vodvorští 1C10/14, 142 00 Praha 4
č: 45274917, CiČ: CZ452745S?

-139-

Ing. Petr Klimeš \
obchodní ředitel dopravní systémy

6. prosince 201721217P02800 PD SSZ 9,912 sjezd Chlumecká

Zpracoval: Vlastimil Bubeník



1

PD SSZ SSZ 9.912 sjezd Chlumecká

projekční činnost

dopravní studie ks 1 45 000 45 000

DSP (dokumentace pro stavební povolení) ks 1 130 000 130 000

DVZ (dokumentace pro výběr zhotovitele) ks 1 50 000 50 000

DPS včetně DŘ (dokumentace provedení stavby) ks 1 100 000 100 000

AD (autorský dozor) ks 1 30 000 30 000

inženýring ks 1 126 000 126 000

Celkem za lks SSZ bez DPH 481 000 Kč

06.12.2017


